
Information från Styrelsen – okt 2023

Trivseldag

Söndagen den 22 oktober kl 15 planerar vi att ha en trivsel/gemensamhetsdag.

Arbetsuppgifterna som vi tycker skall göras är städning av miljörum, upptagning av

roddbåt, tillsyn av rabatter som behövs fräschas upp och kanske något mer. Efter detta

bjuds på xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Välkomna !!!!!

Försäkringar

Givetvis har föreningen en övergripande försäkring men rekommendationen är att varje

enskild bostadsrättsägare har ett eget bostadsrättstillägg i sin hemförsäkring vilket vi tror

att de flesta har. Det är ett tillägg till den vanliga hemförsäkringen. Det ger dig skydd om

den fasta inredningen i din bostadsrätt, som kök, badrum, väggar, golv, fönster och så

vidare skulle skadas. Tillägget ger även ett förstärkt skydd vid vattenskador i badrum, vilket

kan göra stor skillnad om olyckan är framme.

Hjärtstartare

Som ni förhoppningsvis redan vet så har vi hjärtstartare i carporten mittemot nr 5. Den 25

september hade ett tiotal medlemmar anmält intresse för utbildning i HLR och detta

genomfördes med hjälp av vår medlem Lena Karlsson i Öjersjö kyrkans lokaler.

Förhoppningsvis kommer vi inte att behöva använda den men man vet aldrig.

Det finns ett flertal instruktionsfilmer på Youtube, där ni som missade utbildningen kan

skaffa er uppfattning och kunskap om HLR: Exempelvis på https://youtu.be/YJWc12sL1Rc.

Sopsortering

Vi ber att alla medlemmar i föreningen tänker lite extra på sopsorteringen för att hålla

nere våra kostnader och ha ordning i våra soprum. I återvinningskärl uppe vid rondellen

ska papper/plast/glas mm slängas och inte läggas i våra soprum. Inte bara för miljön utan

också för att vi betalar för antal kilo som renhållningen hämtar hos oss varje vecka.

Laddboxar till elbil

I dagsläget finns några stycken laddboxar uppsatta i våra carportar. Om ni har tankar på att

skaffa laddbox så kontakta först styrelsen innan ni gör något mer.

Underhåll av fastigheten mm.

Vi påminner också om att gräsmattan måste hållas ren från leksaker och andra saker som

kan störa våra robotgräsklippare.

Styrelsen håller också på att upphandla arbetet med att måla norra och västra fasaderna.

Om allt går som det skall så räknar vi med att detta kan ske någon gång under våren. Vi

återkommer givetvis med mera information lite längre fram.

Snart kommer också vintern och vi vet ju aldrig hur mycket snö som kan tänkas komma. Vi

kommer dock som förra året att ställa upp skyfflar och borstar i varje trappuppgång så att

de som känner sig manade kanske kan ta bort lite nykommen snö utanför portarna i

väntan på att snöröjningen kommer.

Inbrott i källare

Som de flesta av er vet så hade vi för några veckor sedan ovälkomna påhälsningar i våra

källare. Exakt hur personerna kom in vet vi inte men vi har fått några tankar om hur detta

har skett och tittar på hur vi i framtiden ska förhindra detta. En sak som vi alla kan hjälpas

åt med, är att inte lämna ut portkoden till kreti och pleti. Tillfälliga besökare kan ju

använda porttelefonen för att bli insläppta. Vi hoppas att det var ett tillfälligt besök av

tjuvarna och att det inte återupprepas.

Som vanligt hittar ni informationsbrevet digitalt på vår hemsida

/Styrelse

Mail: brfisfabriken@gmail.com
Hemsida: isfabriken.bostadsratterna.se

(Brf Isfabriken – Lösen: 4343)
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